tempore a future, infra dictum regnum nostrum Scotiae et regionem

Novae Scotiae, habendum et gaudendum hujusmodi personis quas

nos, nostri hasredes vel successores, in incrementum et propaga-

tionem diet, plantationis, et aliter, pro dignitate et merito, facturi

sumus baronettos et praelaturi hujusmodi gradibus et stylis : Ed
IDCIRCO, pro auxilio, ope, et assistentia per praefatum Robertum

dominum Gordon praefata, et propagatione diet, plantationis hac-

tenus exhibita, proque diversis aliis bonis et gratuitis servitiis, nobis

per ipsum praestitis, et diversis aliis justis et gravibus causis et

considerationibus nos moven. Ereximus, tenoreque praesentis

cartae pro nobis, haeredibus et successoribus nostris, ex speciali

gratia, favore, certa scientia, mero motu, et deliberato animo,

cum avisamento et consilio antedict. erigimus, praeferimus, prae-

ponimus, et creamus prsefatum DOMINUM ROBERTUM
GORDON, suosQUE h^redes masculos quoscunque, de tem-

pore in tempus omni tempore a futuro. In et ad praefatum hae-

reditarium statum, gradum, ordinem, nomen, dignitatem et stilum

Baronetti, cum omnibus et singulis praerogativis, privilegiis, prae-

cedentiis, conditionibus, et aliis specialiter et generaliter sub-
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script. Nec non fecimus, constituimus, et creavimus, tenoreque

praesentis cartae nostra? facimus, constituimus, et creamus memo-
ratum dominum Robertum Gordon, et suos haeredes masculos,

haereditarie Baronettos in perpetuum, et ut habeant et gaudebunt

omnibus et singulis praerogativis, privilegiis, et titulis et aliis parti-

culariter et generaliter subscript, in eorum favorem conceptis ; et

dedimus, concessimus, voluimus, ordinavimus, et declaravimus,

tenoreque praesentis cartae nostrae pro nobis, haeredibus et succes-

soribus nostris, ex speciali gratia, favore certa scientia, mero motu,

et deliberato animo, cum avisamento et consensu antedict. Damus,

concedimus, volumus, declaramus, et ordinamus quod dictus dominus

Robertus Gordon, et sui haeredes masculi quicunque, de tempore in

tempus, virtute praesentis cartae nostras et dicti status, gradus, ordinis,

dignitatis, et stili Baronetti sibi per praesentis cartae nostra tenorem

concess. habebunt, tenebunt, capient, et gaudebunt omni tempore

a futuro, diem datas praesentis cartas nostras sequen. et infra dictum

regnum nostrum Scotiae, et regionem Novae Scotiae, et alibi, locum,

prioritatem^ prtEeminentiam^ et prcecedentiam in omnibus et quibuscunque

commissionibus^ brevibus^ Uteris patentibus^ appellationibus^ nomina-

tionibuSy et scriptio quibuscunque j et in omnibus et universis sessionibus,

conventionibus, comitiis, synodis, et omnibus temporibus et occa-

sionibus quibuscunque, ante omnes milites auratos hactenus factos

et creatos, aut quocunque tempore a futuro faciendos et creandos, et

prae omnibus baronibus, lie Lairdis, armigeris lie Esquyris, et

generosis quibuscunque, lie Gentilmen, excepto nostrum locum

tenente, suisque hasredibus nostrum locum tenentibus, dicti regni

Novae Scotiae, et non aliter, quorum uxores et liberi habebunt, et

juxta gaudebunt simili loco et praecendentia (et exceptis hujusmodi

militibus, bannerettis quos contigerit fieri, et in milites curatores

designari per nos, nostros haeredes, vel successores, sub nostro vexillo,

et in erecto signo lie standart, et displayit banner, in omnibus

exercitibus regiis, in aperto bello, lie oppen w^arre, nobismet-ipsis

personaliter praesentibus et non aliter, neque alio modo, et hoc

durante tempore vitae dictorum militum bannerettorum tantum, et

non diutius) et ante omnes baronettos quoscunque aliquo tempore a

futuro per nos, nostros hasredes et successores, faciendos, et ante
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suos haeredes et successores, tametsi contigerit alios baronettum vel

baronettos in posterum per nos faciendos, et literas suas patentes

dicti gradus, dignitatis, status, nominis, ordinis, tituli et stili baronetti

sub nostro magno sigillo dicti regni nostri Scotiae, perficere et

expedire antequam praefatus dominus Robertus, suique haeredes

masculi, absolvent et expedient hanc nostram cartam, nostro sub

magno sigillo, non obstante aliqua lege, consuetudine, vel con-

stitutione quacunque in contrarium. Et similiter voluimus,

concessimus, declaravimus, et ordinavimus, tenoreque praesentis

cartae nostrae, pro nobis, haeredibus et successoribus nostris, cum

avisamento et consensu antedict. de specialibus nostris gratia, favore,

certa scientia, mero motu, et deliberato animo, volumus, concedimus,

declaramus, constituimus, et ordinamus, quod uxor et nepotes dicti

domini Roberti Gordon suorumque haeredum masculorum praescript.

de tempore in tempus in perpetuum, virtute praesentis cartae nostrae,

et dicti gradus, status, et dignitatis suorum maritorum, habebunt,

tenebunt, capient, et gaudebunt omni tempore a fiituro, loco^ prcs-

cedentia^ prioritate^ et prcseminent'ia^ tarn durante vita suorum

maritorum quam ex inde durante sita vita, si contigerit ipsas diutius

superstites, ante uxores omnium personarum quarumcunque pro

quibus praefatus dominus Robertus, vel dicti sui haeredes masculi,

debent vel poterint, virtute praesentis cartae nostrae, vel dicti gradus,

status, dignitatis, nominis, ordinis, tituli vel stili baronetti, tenore

prssentium concess. habere, tenere, capere, et gaudere loco, priori-

tate, praecedentia, et praeeminentia, et ante uxores diet, militum

bannerettorum prius except, propterea quod dictus gradus baronetti

est haereditarius gradus sanguinis ; Nec non quod filii et filiae

respective dicti domini Roberti, et suorum haeredum masculorum,

in perpetuum, virtute prsesentis cartae nostrae, et diet, dignitatis

baronetti praesentibus concess. praefato domino Roberto, suisque

haeredibus masculis, habebunt, tenebunt, capient, et gaudebunt loco,

prioritate, praecedentia, et praeeminentia prae filiis et filiabus re-

spective omnium personarum prae quibus praefatus dominus Robertus,

vel sui haeredes masculi, locum capere, et praecedentium poterint,

vel debent, vel virtute praesentis cartae nostrae, vel dicti gradus, et

stili baronetti ipsis praesentibus concess. prae filiis militum, banneret-
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torum prius except. Et similiter, quod uxores, filiorum dicti

domini Roberti, suorumque haeredum masculorum, omni tempore a

future respective habebunt, tenebunt, capient, et gaudebunt loco,

prioritate, et praecedentia ante uxores omnium personarum quarum-
cunque, prae quibus ipsarum mariti locum capere poterint, vel debent;

idque tam durante vita ipsorum maritorum quam postea. Insuper,

ex specialibus nostris gratia, favore, certa scientia, mero motu, et

animo deliberate, tenore prassentis cartae nostras pro nobis, haeredibus,

et successoribus nostris, cum avisamento antedict. volumus, conce-

dimus, ordinamus, declamus, et promittimus quod quocunque tem-
pore, et quam primum filius natu maximus, et apparens hasres

masculus dicti domini Roberti, vel filius natu proximus, aut haeres

apparens masculus quorumcunque haeredum masculorum ipsi suc-

ceden. venerint ad aetatem viginti unius annorum, quod ipse, et unus-

quisque eorum respective, per nos, haeredes et successores nostros,

milities lie KNIGHTS inaugurabuntur, quandocunque ipsi, vel

eorum aliquis, hujusmodi ordinem requisiverint, absque solutione

mercedum et expensarum quarumcunque, et quod dictus dominus
Robertus, et sui hasredes masculi praescript. habebunt, et habere et

gerere in perpetuum dehinc poterint, vel in paludamentis, vulgo lie

canton in thair coit of armis, vel in scutis, vulgo lie scutcheons, pro

eorum arbitrio, arma regni Novae Scotiae nimirum. Et quod dictus

dominus Robertus, haeredesque sui masculi prasscript. ex tempore in

tempus in perpetuum habebunt locum, omni tempore a future, in

omnibus exercitibus nostris, haeredum et successorum nostrorum
in acie, vulgo lie crosse, prope et juxta vexillum nostrum regium,

vulgo neir about our royal standart, nostrorum haeredum et succes-

sorum, pro defensione ejusdem, et quod dictus dominus Robertus,

suique haeredes masculi praescript. in perpetuum habeant et habebunt
omni tempore a future, duos assistentes seu asseclas sui corporis,

vulgo twa assistents of his body, ad supportandum volamen, lie peill,

et principalem lugentem, et sibi quatuor assistentes in suis funeribus.

Et quod dictus dominus Robertus, suique haeredes masculi respective,

in perpetuum omni tempore a future, nominabuntur, vocabuntur,

et designabuntur, nomine BARONETTI, et quod omni vulgari

sermone Scotiae et scriptis hac additis (SIR) et in omnibus aliis
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linguis, sermonibus, et scriptis similia signativa verba nominibus

respective dicti domini Robert!, et suorum haeredum masculorum

respective in perpetuum praemittentur. Et quod dictus stilus, et

titulus Baronetti fini ipsorum cognominum apponetur et subjicietur

in omnibus et singulis nostris, et successorum nostrorum literis

patentibus, et in omnibus et singulis aliis literis, scriptis, et cartis

quibuscunque, tanquam vera legitima, et necessaria dignitatis additio.

Ed quod inde praefatus dominus Robertus nunc, et omnibus tem-

poribus futuris nominabitur, vocabitur et intitulabitur, DOMINUS
ROBERTUS GORDON BARONETTUS ; Ac etiam quod

uxor et uxores dicti domini Roberti, suorumque haeredum mascu-

lorum respective, in perpetuum habebunt, tenebunt, fruentur, et

possidebunt, omni tempore a futuro, stilum, titulum, et appella-

tionem dominae, vulgo Madam et Dame respective, juxta usum et

phrasim in sermonibus et scriptis ; et pr^eterea, ex nostra speciali

gratia, favore, certa scientia, mero motu, animoque deliberato,

ordinavimus, et promisimus, tenoreque praesentis cartae nostrae pro

nobis, haeredibus et successoribus nostris, cum avisamento et con-

sensu antedict. damus, concedimus, ordinamus, declaramus, et pro-

mittimus praefato domino Roberto, et suis haeredibus masculis

respective in perpetuum, quod numerus baronettorum, tam infra

regnum nostrum Scotiae quam regionem Novae Scotiae, nunquam
pro praesenti, vel aliquo tempore a futuro, excedet, vel augebitur

in totum ultra numerum centum et quinquaginta baronettorum :

Nec non ex speciali nostra gratia, favore, certa scientia, mero

motu, animoque deliberato, dedimus, concessimus, declaravimus,

ordinavimus et promisimus, tenoreque praesentis cartae nostrae

pro nobis, haeredibus et successoribus nostris, cum avisamento

et consensu antedict. damus, concedimus, ordinamus, declara-

mus, et promittimus praefato domino Roberto, haeredibus suis

masculis respective in perpetuum, quod neque nos, haeredes vel

successores nostri, erigemus, vel nunc, aut aliquo tempore a

futuro, erecturi, facturi, creaturi, vel constituturi sumus aliquas

alias dignitates, gradus, status, ordines, titulos, vel stilos ; nec

dabimus, concedemus, permittemus, ordinabimus, vel constituemus

locum, prioritatem, vel praecedentiam aliquibus personis quibus-
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cunque sub vel infra stilum et gradum domini parliamenti dicti

regni nostri Scotiae altiorem, priorem, vel parem dicto gradui, ordini,

titulo, vel stilo baronetti per nos prasfato domino Roberto, suis

haeredibus masculis respective, tenore praesentis cartae, dat. concess.

et ordinat. et quod dictus dominus Robertus, suique haeredes masculi

respective habebunt, et omni tempore a futuro libere et quiete

habere, tenere et possidere poterint, omnes et singulas praedictas

suas dignitates, loca, praecedentias, praerogativa, privilegia, ante et

prae omnibus aliis personis quibuscunque factis, vel faciendis, creandis,

vel constituendis, in aliquo tali gradu, gradibus, statibus, ordinibus,

titulis, vel stilis, vel cui aliquis hujusmodi locus vel praecedentia

datur, dabitur, aut concedetur. Et quod uxores, filii, filiae, filio-

rumque uxores dicti domini Roberti, et sui haeredes masculi,

respective omni tempore a futuro dicta sua loca, prioritates, et

praerogativa juxta et convenienter exinde habebunt, tenebunt, et

possidebunt. Et praeterea, si quae dubitatio vel quaestio, praesentibus

non enodata, oriatur de aliquo loco, praecedentia, vel praerogativa

prasfato domino Roberto suisque haeredibus masculis, uxoribus, filiis,

filiabus, vel filiorum uxoribus respective, vel alicui eorum quocunque

tempore a futuro debita, quod hujusmodi dubitationes et quaestiones

determinabuntur et decidentur usu et praxi consuetudinis et legis,

prout aliae graduum haereditariae dignitates ordinantur et diriguntur

de loco, praerogativa, et praecedentia. Et ulterius, quod nulla per-

sona, seu personae quaecunque, aliquo tempore a futuro fient baronetti

Scotiae, vel regni Novae Scotiae, vel praeferentur dicto gradui, statui,

dignitati, nomini, ordini, titulo, vel stilo baronetti per nos, haeredes

vel successores nostros, nisi qui primo perficient et perimplebunt con-

ditiones, per nos pro bono et propagatione plantationis Novae Scotiae

constitut. et manifestabunt easdem nobis, et commissionariis per

dictum nostrum locum tenentem constituendis. Et prjeterea,

quod prassentes sunt et erunt validae, sufficientes, et efficientes omni

tempore a futuro, omnibus suis punctis, ut praemissum est, prasfato

domino Roberto, et suis haeredibus masculis respective, in omne

aevum, et suis uxoribus, filiis, filiabus, et filiorum uxoribus respective,

et eorum singulis de jure, contra nos, haeredes et successores nostros,

et contra omnes alias personas quascunque in omnibus nostris,
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haeredum, et successorum nostrorum curiis, et omnibus aliis locis

quibuscunque, omnibus temporibus et occasionibus, non obstante

quocunque jure, consuetudine, praescriptione, praxi, ordinatione,

seu constitutione hactenus fact, ordinal, vel publicat. vel in posterum

quocunque tempore faciend. ordinand. et publicand. ordinat. vel

proviso, et non obstante aliqua alia materia, causa, vel occasione

quacunque. Insurer, pro munificis et amplis auxiliis, et impensis

nobis hactenus praestitis per prsefatum dominum Robertum Gordon,

pro auxilio et propagatione dictas plantationis Novae Scotiae, ordi-

navimus hanc cartam nostram, absque aliquo sine vel compositione

nobis, vel nostro thesaurario vel deputato solvenda, perficiendam et

expediendam. Et propterea, tenore prassentis cartae nostrae ordi-

namus, et declaramus, quod nee nunc, nee aliquo tempore praeterito,

diem datas praesentis cartae nostrae praeceden. fecimus, nee creavimus

aliquos barones vel baronettos, nee praetulimus aliquam personam,

vel personas, dicto statui, gradui, dignitati, nomini, ordini, titulo,

vel stilo baronetti, exceptis praefato domino Roberto Gordon, et

domino Alexandro Strachan de Thornetoun milite. Et quod

dedimus locum, prioritatem, praecedentiam, praeeminentiam inter

ipsos duos, praefato domino Roberto Gordon militi. Et pr^terea,

per praesentis cartae nostrae tenorem, declaramus, quod nee fecimus,

nee creavimus aliquem baronettum, vel baronettos quoscunque, nee

prastulimus aliquam personam vel personas quascunque dicto statui,

gradui, nomini, ordini, titulo, seu stilo baronetti, pras velante prae-

fatum dominum Robertum Gordon, infra dictum regnum nostrum

Scotiae. Postremo, nos, pro nobis, et successoribus nostris, cum
avisamento et consensu antedict. volumus, decernimus, declaramus,

et ordinamus prassentem hanc nostram cartam, cum omnibus et

singulis privilegiis, libertatibus, clausulis, articulis, et conditionibus

antedict, in proximo nostro parliamento dicti regni nostri Scotiae.

vel aliquo alio parliamento ejusdem deinceps celebrand. pro arbitrio

dicti domini Roberti Gordon, suorumque haeredum masculorum,

ratificandum, approbandum, et confirmandam ; et ut habeat robur,

vim, et efFectum decreti et sententias illius supremi et praeeminentis

judicii, penes quam nos pro nobis, et successoribus nostris, volumus

et declaramus hanc nostram cartam et clausulas inibi content.
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ad hunc efFcctum, sufficiens fore warrantum
;

promittend. in

verbo principis idem fore perficiendum. Insuper dilectis nostris,

etc., et vestrum cuilibet, conjunctim et divisim, vicecomitatibus

nostris in hac parte specialiter constitutis, salutem. Vobis prae-

cipimus et mandamus, quatenus prasfato domino Roberto Gordon,

vel suo certo actornato, latori praesentium, sasinam totarum et

integrarum praedict. terrarum et baroniae de GORDOUN,
cum omnibus et singulis partibus, pendiculis, privilegiis, liber-

tatibus, commoditatibus, licentiis, et immunitatibus iisdem spectan.

seu spectare valen. et aliorum quorumcunque specialiter et

generaliter supra mentionat. quam quidem sasinam, cum avisa-

mento et consensu antedict. pro nobis, haeredibus et successoribus

nostris, tenore praesentis cartae nostras volumus, declaramus, et

ordinamus tam fore legitimum et sufficientem quam si prascepta

sasina separatim et ordinarie ex nostra cancellaria ad id efFectum

super dicta carta fuissent directa
; penes quam, cum avisamento

antedict. pro nobis, nostris haeredibus et successoribus, dispensavimus,

tenoreque prassentis cartae nostrae dispensamus in perpetuum. In

cujus REi TESTIMONIUM huic praescuti cartae magnum sigillum

nostrum apponi praecipimus, testibus praedilectis nostris con-

sanguineis et consiliariis, Jacobo marchione de Hamilton, comite

Araniae et Cambridge, domino Aven et Innerdail, Gulielmo Maris-

chall comite, domino Keyth, regni nostri marescallo, praedilecto